



**OBČINA PESNICA
ŽUPAN**

Pesnica pri Mariboru 43a, 2211 Pesnica pri Mariboru, tel. 02 654 23 09
e-pošta: obcina.pesnica@pesnica.si

Številka: 430-0011/2025

Datum: 12. 06. 2025

Na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15 s spremembami in dopolnitvami; v nadaljevanju: ZJN-3) naročnik v postopku oddaje javnega naročila male vrednosti za razpisan predmet javnega naročila »Obnova zgradbe OŠ Jakobski Dol III. faza – ponovitev«, objavljenega na Portalu javnih naročil z oznako JN003923/2025-SL1/01 dne 26. 05. 2025, izdaja naslednjo

**ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA PO POSTOPKU
NAROČILA MALE VREDNOSTI**

Javno naročilo za »Obnovo zgradbe OŠ Jakobski Dol III. faza – ponovitev«, se odda ponudniku:

**LIPA proizvodno trgovska zadruga z.o.o., Kraigherjeva ulica 019b, 2230 Lenart v Slovenskih
goricah**

za ponudbeno ceno

496.834,12 EUR z DDV oz. 407.241,08 EUR brez DDV

Ponudba ponudnika:

**BLISK MONTAŽA, inštalacije, krovsko kleparska in zaključna dela v gradbeništvu d.o.o., Pleše 009,
9000 Murska Sobota**

se kot nedopustna **zavrne**.

Obrazložitev:

Naročnik Občina Pesnica (v nadaljevanju: naročnik) je na Portalu javnih naročil dne 26. 05. 2025 pod oznako objave JN003923/2025-SL1/01 objavil javni razpis po postopku naročilo male vrednosti za projekt »Obnova zgradbe OŠ Jakobski Dol III. faza – ponovitev«.

Do predpisanega roka za oddajo ponudb, to je do 09. 06. 2025 do 9. ure, je naročnik prejel tri (3) ponudbe. Nepravočasnih ponudb ni bilo. Elektronsko odpiranje ponudbe je potekalo istega dne ob 10. uri.

Vrednost prejetih ponudb prikazuje spodnja tabela:

ŠT.	PONUDBNIK	Skupna ponudbena vrednost brez DDV	Skupna ponudbena vrednost z DDV
1	KARBO STORITVE – trgovina, gradbeništvo, krovstvo in kleparstvo Renata KEREK s.p., Lokavci 24, Gornja Radgona, 9245 Spodnji Ivanjci	483.472,08 EUR	589.835,94 EUR
2	LIPA proizvodno trgovska zadruga z.o.o., Kraigherjeva ulica 019b, Lenart, 2230 Lenart v Slovenskih goricah	406.191,09 EUR	495.553,13 EUR
3	BLISK MONTAŽA, inštalacije, krovsko kleparska in zaključna dela v gradbeništvo d.o.o., Pleše 009, 9000 Murska Sobota	552.366,02 EUR	673.886,54 EUR

Naročnik je v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila določil, da bo oddal naročilo na podlagi merila ekonomsko najugodnejša ponudba – najnižja cena ponudbenega predračuna.

Naročnik je pri pregledu ponudbe ponudnika LIPA proizvodno trgovska zadruga z.o.o., Kraigherjeva ulica 019b, Lenart, 2230 Lenart v Slovenskih goricah ugotovil, da je v popisu del za 2. fazo v postavki »REKAPITULACIJA – ELEKTROINŠTALACIJSKI MATERIAL IN MONTAŽA« napaka pri seštevku postavk:

- A1. Elektroinštalacijski material in montaža: 15.746,96 EUR,
- B.1 Razdelilniki: 4.824,60 EUR,
- C.1 Šibki tok – univerzalno ožičenje, antenska instalacija: 8.060,43 EUR,
- D.1 Razsvetljava: 18.248,48 EUR,
- E.1 Avtomatsko javljanje požara: 4.942,20 EUR,
- F.1 Ostala dela: 4.434,00 EUR.

Ponudnikov seštevke predmetnih postavk je 55.256,67 EUR, pravi seštevke postavk je 56.256,67 EUR, tako znaša razlika 1.000,00 EUR.

Posledično je v popisu del v SKUPNI REKAPITULACIJI VSEH DEL za 2. fazo napaka v postavki:

- elektro inštalacije, ki dejansko znaša 56.256,67 EUR (izračun ponudnika: 55.256,67 EUR), ter zaradi tega potem še v skupnem seštevku
- vseh del, ki dejansko znaša 211.858,69 EUR (izračun ponudnika: 210.858,69 EUR),
- v postavki nepredvidena dela 5 %, ki dejansko znaša 10.592,93 EUR (izračun ponudnika: 10.542,93 EUR),
- v skupni vrednosti brez DDV, ki dejansko znaša 222.451,62 EUR (izračun ponudnika: 221.401,63 EUR),
- v obračunu 22 % DDV, ki dejansko znaša 48.939,36 EUR (izračun ponudnika: 48.708,36 EUR) in
- v skupni vrednosti rekapitulacije vseh del, ki dejansko znaša 271.390,98 EUR (izračun ponudnika: 270.109,99 EUR).

Predmetna računsko napaka posledično vpliva na celotno predračunsko vrednost po popisu del (1. in 2. faza, ki dejansko znaša:

- Skupaj brez DDV: 407.241,08 EUR (izračun ponudnika: 406.191,09 EUR),
- Popust: 0,00 EUR,
- Skupaj brez DDV s popustom: 407.241,08 EUR (izračun ponudnika: 406.191,09 EUR),
- DDV (22 %): 89.593,04 EUR (izračun ponudnika: 89.362,04 EUR) in
- Skupaj z DDV: 496.834,12 EUR (izračun ponudnika: 495.553,13 EUR).

Končna vrednost ponudbe z odpravo računske napake znaša z **vključenim 22 % DDV 496.834,12 EUR** (89.593,04 EUR znaša 22 % DDV), oz. **407.241,08 EUR brez vključenega 22 % DDV**. Razlika med ponudnikovim izračunom in dejanskim izračunom je (+)1.280,99 EUR.

Naročnik je dne 11. 06. 2025 preko sistema eJN pozval ponudnika, da poda soglasje k odpravi ugotovljena računske napake, kar je ponudnik v roku tudi storil. Naročnik je tako skladno s 7. odstavkom 89. člena ZJN-3, 10. členom Razpisne dokumentacije št. 430-0011/2025, z dne 26. 05. 2025 ter izjavo oz. soglasjem ponudnika, odpravil ugotovljeno računsko napako.

Naročnik je iz previdnosti pregledal tudi ponudbo drugo uvrščenega ponudnika KARBO STORITVE – trgovina, gradbeništvo, krovstvo in kleparstvo Renata KEREK s.p., Lokavci 24, Gornja Radgona, 9245 Spodnji Ivanjci, pri katerem ni ugotovil računskih napak. Ugotovljena računsko napaka pa v nobenem primeru ne vpliva na odločitev o izbiri izvajalca, saj je tudi po odpravi računskih napak razlika med najugodnejšim in izbranim ponudnikom ter drugo uvrščenim ponudnikom 94.282,81 EUR z vključenim 22 % DDV oz. 77.280,99 EUR brez DDV.

Ponudba ponudnika BLISK MONTAŽA, inštalacije, krovsko kleparska in zaključna dela v gradbeništvo d.o.o., Pleše 009, 9000 Murska Sobota se kot nedopustna zavrne, ker presega zagotovljena proračunska sredstva naročnika.

Ponudba ponudnika LIPA proizvodno trgovska zadruga z.o.o., Kraigherjeva ulica 019b, Lenart, 2230 Lenart v Slovenskih goricah je tako v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3 dopustna, saj pri njej ne obstajajo razlogi za izključitev, izpolnjeni pa so tudi pogoji za sodelovanje, njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela pravočasno, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

Naročnik je kot merilo za izbiro uporabil najnižjo ceno, kot je navedeno objavljenem javnem naročilu in razpisni dokumentaciji. Kot najugodnejša je tako izbrana ponudba ponudnika LIPA proizvodno trgovska zadruga z.o.o., Kraigherjeva ulica 019b, Lenart, 2230 Lenart v Slovenskih goricah.

Naročnik je vsled zapisanega in na podlagi določil 90. člena ZJN-3 odločil, kot izhaja iz izreka te odločitve.

Odločitev o oddaji javnega naročila je s tem v celoti obrazložena in utemeljena.

Pravni pouk:

Zoper to odločitev lahko vsaka oseba, ki ji je skladno z določili 14. člena Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011 s spremembami in dopolnitvami, v nadaljevanju ZPVPJN) priznana aktivna legitimacija, v petih delovnih dneh po objavi odločitve na portalu javnih naročil, vloži zahtevek za revizijo v skladu z ZPVPJN.

Vlagatelj mora ob vložitvi revizijskega zahtevka vplačati takso v višini 2 % od vrednosti najugodnejše ponudbe z vključenim DDV v znesku 9.936,68 EUR na podračun, odprt pri Banki Slovenija za namen plačila taks za pred revizijski in revizijski postopek, številka SI56 0110 0100 0358 802 – izvrševanje proračuna RS, sklic: 16110-7111290-00392325 ter predložiti potrdilo o njenem plačilu.

Zahtevek za revizijo se vloži preko portala e-Revizija.

V skladu z 10. odstavkom 90. člena ZJN-3 objavljeno na portalu javnih naročil

Župan Občine Pesnica
mag. Gregor ZMAK



